
播磨営業所移転のご挨拶  

 

拝啓 春分の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社播磨営業所は長きに渡り「モリタトレードビル」の事務所で皆様のご愛

顧を頂いてまいりましたが このたび「みなとビル加古川」へ移転することとなり

ました 

これを機にさらに皆様方のご期待にお応えできますよう一層の努力をいたす所存

でございますので よろしくご支援賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

  敬具                               

  2023 年 3 月吉日 

                                                  

 

 

                     記 

 

業務開始日  2023 年 4 月 24 日（月） 

住   所  〒675-0064 

兵庫県加古川市加古川町溝之口 788 

みなとビル加古川 4F  

電話番号   079-426-0101（変更なし） 

  ファクシミリ 079-426-4666（変更なし） 

 

 

 

 

 

 

 

  
 代表取締役社長 木村  広 

        

 

 
   播磨営業所 所長 小池 健太郎 

        

 


